CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N.3468/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador  que a  este  subscreve vem, respeitosamente,  a  presença  de Vossa
Excelência   requerer,  ouvido o Plenário na forma regimental,  o envio de ofício ao
Senhor  Prefeito  do  Município,  Renato  Carvalho  Fernandes,  que  seja  encaminhado
Secretaria Saúde, que apresente a esta Egrégia Casa de Leis, relatório da Comissão de
Acompanhamento Avaliação e Fiscalização do Contrato da UPA (Unidades de Pronto
Atendimento), esclarecendo qual o cronograma de fiscalização realizado pela Comissão,
de que maneira a Unidade recebe a remuneração e quais os valores por atendimento.

Requer ainda que esclareça se os valores pagos pela  triagem são os mesmos
pagos  na  internação,  e  apresente  relatório  contendo  o  nome,  número  de  pacientes
atendidos e valores pagos dos últimos 6 meses.

Observação: tais informações devem ser fornecidas por meio de  texto contendo
dados, tabelas, e não somente por gráficos.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em
 de 11 de outubro de 2022.

Marcus Vinícius Duarte
Vereador Proponente

APROVADO  16  votos
REPROVADO _ votos
DEFERIDO ( - )
Sala das sessões, em 11/10/2022

		2022-10-20T16:07:26-0300

		2022-10-20T16:07:41-0300

		2022-10-20T16:07:49-0300